
1 

1. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2021. (... ...) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 30/2012. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 9. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 30/2012. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 
1. pontjában foglalt táblázat B:3 mezőjében a „300097213” szövegrész helyébe a „300097304” 
szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2021. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 



2 

 
Általános indokolás 

Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 30/2012. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosítását az indokolja, hogy az 1107 Budapest, Makk, Gém, Somfa és Fogadó utcai építkezések 
a gyermeklétszám nagyarányú növekedését eredményezték. Az új lakóépületek az Üllői úti orvosi 
rendelő házi gyermekorvosának ellátási körzetébe tartoznak, akire ily módon aránytalanul nagy 
teher hárul. 

Részletes indokolás 

1. §  

A Rendelet 7. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat B:3 mezőjének módosításával 
kiegyensúlyozottabb tehermegosztással és kedvezőbb finanszírozási feltételek mellett biztosítható 
az új lakóparkokba költöző lakosság házi gyermekorvosi ellátása, valamint a Kőbányai 
Szervátiusz Jenő Általános Iskola iskolaorvosi ellátása. 

2. §  

A hatálybalépés időpontja elegendő időt biztosít a végrehajtásra történő felkészülésre. 


